
C 383/66 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11.11.2019

—  priteisti iš Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas nepakankamu atsakymo dėl skundo atmetimo motyvavimu, pirmiausia atsižvelgiant 
į tai, kad Jungtinio paaukštinimo komitetas rekomendavo ieškovą paaukštinti.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Paskyrimų tarnyba pažeidė Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatų 
(toliau – Tarnybos nuostatai) 45 straipsnį, kadangi ji realiai neatliko visų paaukštintinų pareigūnų veiksmingo nuopelnų palygi-
nimo.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas akivaizdžiomis vertinimo klaidomis, kurios bet kuriuo atveju išplaukia iš motyvų, 
kuriais grindžiamas skundžiamas sprendimas.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas Tarnybos nuostatų 24ter straipsnio bei II priedo pirmos ir šeštos pastraipų pažei-
dimu, nes ieškovas buvo nubaustas atsižvelgiant į tarnybines funkcijas, kurias jis vykdo atstovaudamas personalą.

Byla T-627/19: 2019 m. rugsėjo 20 d. pareikštas ieškinys byloje Shindler ir kt./Komisija

(Byla T-627/19)

(2019/C 383/75)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Harry Shindler (Porto d’Ascoli, Italija) ir kiti penki ieškovai, atstovaujami advokato J. Fouchet

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovai Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti aiškų 2019 m. rugsėjo 13 d. Europos Komisijos atsisakymą pripažinti neveikimą,

—  pripažinti, kad Europos Komisija neteisėtai nepriėmė:

—  pirma, sprendimo išsaugoti Europos Sąjungos pilietybę ieškovams britams, kurių privatus ir šeimos gyvenimas susiklostė 
kitose Europos Sąjungos valstybėse ir kurie neturėjo balsavimo teisės nusprendžiant dėl jų kilmės valstybės išstojimo iš Euro-
pos Sąjungos vien dėl to, kad pasinaudojo judėjimo laisve (15 metų taisyklė), nesvarbu, ar yra susitarimas dėl išstojimo ar ne,

—  antra, privalomo sprendimo, vienodai taikomo 27 kitose Sąjungos valstybėse, kuriose gyvena britai, kuriame būtų numatytos 
įvairios priemonės, susijusios su atvykimu, apsigyvenimu, socialinėmis teisėmis ir profesine veikla, taikytinos nesant susita-
rimo dėl Jungtinės Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos,



11.11.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 383/67

todėl:

—  atsižvelgti į šį neveikimą;

—  priteisti iš Komisijos kiekvienam iš ieškovų sumokėti 1 500 eurų gynybos išlaidų.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdami ieškinį ieškovai remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas Europos Sąjungos pilietybės suteikiamų teisių pažeidimu tiek esant tiek ir nesat išsto-
jimo sutarties. Remdamiesi šiuo pagrindu ieškovai konkrečiai nurodo:

—  Europos sutartyse nepripažįstamas Europos Sąjungos pilietybės praradimas Sąjungos valstybės narės išstojimo atveju ir 
taip pažeidžiamas teisinio saugumo principas,

—  proporcingumo principo pažeidimas,

—  teisės į privataus ir šeimos gyvenimo gerbimą pažeidimas.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas neteisėtu Komisijos neveikimu, nes ji priėmė ne privalomas priemones, o paprasčiau-
sias rekomendacijas.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Britanijoje galiojančia „15-year rule“ pažeidžiami rungimosi principas, judė-
jimo laisvė ir lygybės principas, kiek tais susijęs su balsavimo teise. Šiuo klausimu ieškovai nurodo, kad ši penkiolikos metų tai-
syklė yra nacionalinės teisės nuostata, kuri nepalanki tam tikriems valstybės narės piliečiams vien dėl to, kad jie pasinaudojo 
savo judėjimo ir apsigyvenimo kitoje valstybėje narėje laisve, ir kad tai yra SESV 21 straipsnio 1 dalyje numatytų laisvių apribo-
jimas.

Byla T-628/19: 2019 m. rugsėjo 20 d. pareikštas ieškinys byloje Teva/Komisija ir EMA

(Byla T-628/19)

(2019/C 383/76)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Teva BV (Harlemas, Nyderlandai), atstovaujama QC T. de la Mare, baristerio R. Mehta ir solisitoriaus G. Morgan

Atsakovės: Europos Komisija ir Europos vaistų agentūra

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti 2019 m. liepos 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą C (2019)5393 final nesuteikti leidimo prekiauti „Cabazitaxel 
Teva – kabazitakselis“ pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 726/2004 (1) (toliau – sprendimas), kiek jis taiko-
mas ieškovei, ir


	Byla T-627/19: 2019 m. rugsėjo 20 d. pareikštas ieškinys byloje Shindler ir kt./Komisija
	Byla T-628/19: 2019 m. rugsėjo 20 d. pareikštas ieškinys byloje Teva/Komisija ir EMA

